
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 175 dt.26.12.1995  

 
MBI                                                                                                        

FINANCIMIN NGA FONDI REZERVE PER FESTIMIN E VITIT TE RI  
TE JETIMEVE QE BANOJNE NE KONVIKTET E                                          

SHKOLLAVE TE MESME TE TIRANES 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Këshilli Bashkiak i qytetit të  Tiranës, në mbledhjen e tij të 

dt.26.12.1995, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Seksioni 

i Arsimit për financimin nga fondi rezervë për festimin e vitit të 

ri të jetimëve që banojnë në konviktet e shkollave të mesme të 

Tiranës. 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Çeljen e fondit prej 30.000 lekë për festimin e vitit të ri të 

jetimëve që banojnë në konviktet e shkollave të mesme të 

Tiranës. 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Administrimit Financiar dhe 

Seksioni i Arsimit për ndjekjen dhe zbatimin e këtij 

vendimi. 

 

          

 

                                                                                            KRYETARI 
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